様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

　小林市長　　　様

（申請者）
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
電話番号

小林市子育て世代転入・三世代同居等促進事業補助金交付申請書

　小林市子育て世代転入・三世代同居等促進事業補助金の交付を受けたいので、小林市子育て世代転入・三世代同居等促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	補助金の種類
	同居　　・　　近居

	世帯主情報
	子ども世帯
	氏名
	（ふりがな）
	生年月日

	年　 月　 日

	親世帯
	氏名
	（ふりがな）
	生年月日

	年　 月　 日

	住宅の所在地
	子ども世帯

	親世帯

	転入転居日
	年　　　　　月　　　　　日

	添付書類
	１　領収書及び領収金額の内訳が分かる書類
２　申請者及びその配偶者が就労していることを証明する書類（妊娠・出産を機に又は転入に伴い退職した場合は、退職したことが確認できる書類）
３　戸籍全部事項証明書その他の子ども世帯と親世帯の親子の関係が分かる書類
４　市税等の完納証明書
５　母子健康手帳（妊娠中の場合に限る。）
６　その他市長が特に必要があると認める書類

[bookmark: _GoBack]